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RAPORTI FINACIJARE
TE HYRAT DHE Ti DALURAT PER PERIUDHEN

JANAR - MARS 2024

PRILL - 2024



Shfrytzimi

Per te pasur pasqyrim real
te planifikuara dhe te reali

I'te hyrave dhe te dalurave nga shfrytzxuesit e buxhetit per periudhen Janar - Mars 2024

per shfrytxzuesit e buxhetit, PO e paraqesim raportin e shpenzimeve
zuara per periudhen Janar - Mars 2024

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zyrja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650
10 Bujgesi, pylitari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455
13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800
14 Sherbimet socijale 75645

15 Shtepija e pleqve 75647
16 Kultura, rinija dhe sporti 85030
17 Administrata e arsimit 92150
18 Shkollimi I mesem 95070
19 Arsimi fillore 93870
20 Shkollimi parashkollore dhe gerdhet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone

Per tremujorin e pare 2024 I kemi keto te hyra
Te hyrat vetanake per muajt Janar, Shkurt dhe Mars:

Nr. | Kodi ekonimik Pershkrimi Shuma
1 40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 46,946.26 €
2 50001 Te hyrat nga regj. I automjeteve 3,730.00 €
3 50019 laksa per vertetim prej 1€ 62.00 €
4 50009 Taksa komunale per leje te ndertimit 301.44 €
3 50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg, 60.00 €
6 50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 34,781.21 €
7 50460 Taksa per reg. hipoteke 120.00 €
8 50019 laksa tjera administrative - Lista poseduse 3,982.00 €
9 50405 Pérdorimi i pronés publike 2,000.00 €
10 50014 laksa per gertifikatat e kunorezimit 260.00 €
11 50015 Taksa per gertifikatat e vdjeket 891.00 €
12 50016 Taksa per tjera 212.00 €
13 50019 Taksa tjera administrative 525.00 €
14 50114 Dé&nimet e mandatuara 100.00 €
15 50405 Qiraja nga prone 1,800.00 €
16 50409 Te hyrat nga partic. ne shendelesi 341.20 €
17 50029 Tarifa pér kryerjen e aktiviteteve 6,125.00 €
Total: 102,237.11 €




ZYRJA E KRYETARIT 16030
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr [Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Subvencionet Shuma Shpenz. Ko::.i Shuma
1 |Rrogat Janar 7,124.28 €[Sherb. Kontrakt. Tjera 16,952.47 €[Subv. Ent. Jo publike 89,755.37 €
2 |Rrogat Shkurt 7,124,28 €|Derivate 8,687.39 €
3 |Rrogat Mars 7,124.28 €|Tatim atk 631.86 €
Kontribuli atk 1,611.00 €
Sherbime printera 309.64 €
Miremb. Rutinore 33,305.21 €
Regj. Velures 375.00 €
Sigurimi vetures 617.72 €
Dreka zyrtare 3,637.60 €
Tolal 21,372.84 € 66,127.89 € 89,755.37 € 0.00 €
Per rragha dhe medilje kan gen te planifikuara shuma prej 22,637.50 eu, eshte shpenzuar shuma prej 21,372.84 Eu, ne pergmdje 94.41%
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuna prej 66,127.89 Eu
Per subuencionave eshie shpenzuar shuma pref 89,755.37 Lu
ADMINISTRATA 16330
Paragitja tabelare ¢ shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzime komunal, Shuma Total
1 |Rrogat Janar 15,513.78 € Bartje 6,663.76 €
2 |Rrogat Shkurt 15,52045 € Shpenz. Tel. 1,055.15 €
3 |Rrogat Mars 15,52045 € Rryma 10,150.00 €
Total 46,554.68 € 0.00 € 17,868.91 € 64,423.59 €

Per rrogha dhe meditje kan qen le planifikuara

shuma prej 46,500,00 eu, eshle

Per Shpenz. konunale eshte shpenzuar shuma prej 17,868,91 Eu

ZYRJA E KOMUNIKIMIT 16490
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

shpenzuar shuma prej 46,554.68 Eu, ne pergindje 100.12 % .

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Janar 567.83 € T
2 |Rrogat Shkurt 567.83 €
3 |Rrogat Mars 567.83 €
Total 1,703.49 € 1,703.49 €

Per rrogha dhe medit e kan qen le

planifikuara shima prej 1,712.50 eu, eshie shpenz

uar shioma prej ,1703.49 Eut, we pergindje 99.47

o

A,




ZYRJA PER BARAZI GJINORE 16530
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Janar 708.00 €[Shpenz. Markeling 1,200.00 €
2 |Rrogat Shkurt 708.00 €{Sherbim postare 597.20 €
3 Rrogat Mars 708.00 €| Dreka zyrlare 1,800.00 €
Total 2,124.00 € 3,597.20 € 5,721.20 €

Per rrogha die meditje kan qent te plunifikuara slnoma prej 2,150.00 en, eshie shpenzuar shuma prej 2,124.00 Eu, ne pergindje 98.79%
Per mallra dhe sherbime esht slpenzuar shuma prej 3,597.20 Fu

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Janar 12,733.86 €| Troskovi telefona 780.00 €
2 |Rrogat Shkurt 12,733.86 €|Hrana | pice 136.00 €
3 |Rrogat Mars 12,733.86 €
Total 38,201.58 € 916.00 € 39,117.58 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te Planifikuara shuma prej 29,637.50 ou, eshie shpenzuar shuma prej 38,204.58 Luw, ne pergindje 128.89% .
Per mallra dhe sherbime eshit shpenzuar shuma prej 916.00 Eu

BUXHETI DHE FINANCAT 17530
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

Nr |Lloji I shpenzimif Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Janar 6,817.16 €
2 |Rrogat Shkurt 6,586.16 €
3 [Rrogal Mars 6,586.16 €
Total 19,989.48 € 0.00 € 19,989.48 €

Per rrogha dhe meditje kan gen le planifikuara shuma prej 20,087.25 eu, eshie shpenzuar shuma pref 19,989.48 Eu, ne pergindje 99.51% .



INSPEKCIJONI 16659
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Janar 4,394.24 €
2 |Rrogat Shkurt 4,394.24 €
3 Rrogat Mars 439424 €
Total 13,182.72 € uwhmm.@

Per rrogha dhe medi tie kan gen te planifikuara shuma

Paragitja tabe

prej 18,337.25 eu, eshie shpe

nzwtar shuma prej 13,182.72 eu, ne p

SHERBIMET PUBLIKE 18190

lare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024

rgindje 71.89%

a Lloji T shpenzimi Muayi Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale _ Shuma Total

1 |Rrogat Janar 8,095.08 €

2 |Rrogat Shkurt 8,095.08 €

3 |Rrogal Mars 8,095.08 €
I Total 24,285.24 € 0.00 € [ 0.00€] 24285.24¢|
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 26,250.00 eu, eshte shpenzuar shuma pre] 24,285.24 Eyu, ne pergindje 92.51%

ZYRJA E KOMUNITETEVE 19650
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr |Lloji T shpenzimif Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total

1 |Rrogat Janar 1,703.47 €

2 |Rrogal Shkurt 1,703.47 €

3 [Rrogat Mars 1,703.47 €

Total 511041 € 0.00€ 5,110.41 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 9,500.00 eu, eshie shpenzuar shuma prej 5,110.41 Eu, ne pergindje 53.79% .
BUJQESIJA, PYLLTARI DHE ZHVILLIMI RURAL 47030
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr Lloji I shpenzimit Muaji Roga Subvencionet Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total

1 |Rrogat Janar 5,322.64 €

2 [Rrogat Shkurt 2,593.30 €

3 |Rrogal Mars 2,593.30 €
B Total 10,509.24 € 0.00€ 0.00 € 10,509.24 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te

planifikuara shuma prej 16,650.00 en, eohic shpenzuar s

m prej 10,509.24 Ey, ne pergindje 63.11% .



Paraqitja tabelare e shpenzimeve per per

ZHVILLIMI EKONOMIK 48030

iudhen Janar - Mars 2024

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz, Kapitale Shuma "otal
1 |Rrogat Janar 2,688.12¢ ﬁvmﬂznmﬁmém €9,000.00
2 |Rrogat Shkurt 2,688.12¢€¢
3 (Rrogat Mars 2,688.12¢€
Total 8,064.36 € 9,000.00 € 17,064.36 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 8,125,00 eut, eshie shpenzuur shuma prej 8,064.36 Eu, ne pergindje 117.54 %
Per investime kapitale eshte shpenzuar shioma prej 9,000.00 Ey
URBANIZEM 66455
Paraqitja tabelare e sh penzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mallra dhe sherbime Shuma Shuma
1 |Rrogat Janar 6,798.90 €
2 |Rrogat Shkurt 6,798.90 €
3 [Rrogat Mars 6,798.90 €
| Total 20,396.70 € 0.00 € 20,396.70 €
Per rrogha dhe meditje kan gen fe planifikuara shumm pref 17,625.00 eu, eshte shpenzuar shunia pref 20,396.70 Eu, ne perqindje 115,72 % .
SHERBIMI I SHENDETIT PRIMARE 74800
Paraqilja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
J Rrogat Janar 26,593.01 €
2 |Rrogat Shkurt 27,538.01€
3 [Rrogat Mars 26,103.50 €
Total 80,234.52 € 0.00 € | 0.00€]  8023452¢

Per rrogha dhe meditie kan ge

1 te planifikicara shionn prej 99,161.50 e, eshie

shpenzuar shuma prej 80,234.52 Fu, ne perqindje 80.9

1%.




SHERBIME SOCIJALE 75646
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
[Nr Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 2,686.23 €
2 |Rrogat Shkurt 2,686.23 €
3 [Rrogat Mars 2,686.23 €
Total 8,058.69 € 0.00€ 0.00€ 8,058.69 €
Per rrogha dhe niedi 1e kan gen te planifikuara shiomm prej 8,250.00 eu, eshie shpenzuar shuria prei 8,058.69 Eu, ne pergindje 97.68 % .
SHERBIME REZEDENCIALE 75647
’araqitja tabelare o shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Janar 6,130.37 € [Ushqim dhe pije 3,252.94 €|Rryma 4,500.00 €
2 |Rrogat Shkurt 6,133.83 € |Servisim velures 5,060.00 €
3 [Rrogat Mars 6,368.40 € |Sherbim. Kontrakt. Tjera 50435 €
Sigurimi velures 263.10 €
Total | 18,632.60 € 9,080.39 4,500.00 €]  32,212.99
Per rrogha dhe redite kan gen te planifikuara shuma prej 18,324.50 eu, eshie shpenzuar shunia prej 18,632.60 Eu, ne pergindje 102.18 % |
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 9,080.39 Ey
Per sherbime komunale eshte shpenzuar shumg prej 4,500.00 Fu
KULTURA RINIJA DHE SPORTI 85030
Paragitja tabelare e sh penzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
_ua Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 5,909.87 €
[ 2 [Rrogat Shkurt 5,909.87 €
3 [Rrogat Mars 5.909.87 €
Total 17,729.61 € 0.00 0.00 € 17,729.61

Per rrogha dhe meditie kan gen te

planifikuara shuma pref 17,750.00 eu, eshte shpenzuar shumu pre

j 17,729.61 Eu, ne pergindje 99.88% .



ADMINISTRATA E ARSIMIT 92150

Paraqitja tabelare e sh penzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
[Nr Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Janar 5207.15€
2 [Rrogat Shkurt 5,014.49 €
3 [Rrogat Mars 5344.74 €
Total 15,566.38 € 0.00€ 15,566.38 €
Per rrogha diice nedite kan gen fe planifikuara shima prej 15,600.00 eu, eshte slpenzuar shuma prej 15,566.38 En, ne pergindie 99.78% .
ARSIMITMESEM 95070
Paragitja tabelare e sh penzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
_|Z|_. Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Janar 21,30143€
2 |Rrogal Shkurt 21,301.43 €
3 |Rrogat Mars 21,301.43 ¢
Total 63,904.29 £ 0.00€ 0.00 63,904.29 €
Per rrogha dhe medilje kan qen te planifikuara shunm prej 63,741,00 ey, eshie shpenzuar shurma prej 63,904.29 Eu, 1o pergindje 100.25 % . .
ARSIMI PRIMARE/FILLORE 93870
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar - Mars 2024
Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma  |Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Janar 85,990.88 € Transport 17,194.26 €
2 |Rrogal Shkurt 84,076.35 €| Derivate 1,051.84 €
3 |Rrogat Mars 84,076.35 €|Dreka zyrtare 99.60 €
Ushqim dhe pije 410.00 €
Shpenz, Internet, 90.00 €
Shpenz. Printera 15532 €
Sherbim. Kontra. Tjera 197.70 €
Total _ 254,143.58 € 19,198.72 € 0.00 € Nﬂm.wmm.wmm._

Per rrogha dhe medi tje kan ge

1 te planifikuara shuma prej 253,868.75 ¢

Per mallra dhe sherbime eshie shpenzuar shuma prej 19,198.72 Ey

u, eshle shpenzuar shuma prej 254,143.58 Eu, ne pergindje 101.10 % .



Paraqitja tabelare e shpenzimeve per per

riudhen Janar - Mars 2024

ARSIMI PARASHKOLLOR DHE QERDHET

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1|Rroga Januar 1,885.88 €
2|Rroga Februar 1,885.88 €
3|Rroga Mart 1,885.88 €
Total 5,657.64 € 0.00 € 0.00 € m\mmﬂ.mm_
Per rrogha dhe medi Le kan gen te planifikuara shuna pre,

- Milog.Deni¢

i Unﬂwcawﬁ_xrmﬁ &Wm...d_.mm:m:nm

Vi oy e o,

1 6,000.00 e, eshte shpenzuar shuma prej 5,657.64 Eu, ne

pergindic 94.29 % .




